



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง/งานพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ที่ อต ๘๖๐๐๒/๑๗๖

วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลหนองแวง

เรื่องเดิม

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ (๕) บัญญัติว่า หน่วยงานภาครัฐต้องสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน ตามมาตรา ๙ (๘) ที่เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ กองคลัง (งานพัสดุ) ขอรายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง ตาม (แบบ สขร.๑) ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ ดังนี้

๑. เพื่อโปรดลงนามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง เรื่อง ผลการการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
๒. เห็นควรอนุญาตให้นำแบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ).....

(นางบุศรินทร์ จันทร์หอม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ/ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุจริต อาณาภิรักษ์)

รองนายกองการบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ).....

(นายบุญส่ง โคตรประดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

การสั่งการ/คำสั่ง.....

(ลงชื่อ).....

(นายหาญ บุญราช)

นายกองการบริหารส่วนตำบลหนองแวง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
เรื่อง ผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน กุมภาพันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๖๔ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณา การ
จัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน
ตามแบบ (สขร.๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ได้ดำเนินการตามแบบ
(สขร. ๑) เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยรายละเอียดตามแบบ (สขร. ๑) ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

๒

(นายหาญ บุญราช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนเดือน กุมภาพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566**

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการจ้างหรือจ้าง
					ผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ สู้ภัยแล้งบ้านนางาม หมู่ที่ 7	350,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เสนอราคา หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น	ราคาเสนอ 350,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น	347,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 34/2566 วันที่ทำสัญญา 9/2/2566 (เงินสะสม)
2	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ (เสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์ 16 ต้น) บ้านหนองแวง หมู่ 8	264,000.00	248,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นาโน ซีเคียวริตี้ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด	246,000.00	บริษัท นาโน ซีเคียวริตี้ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด	246,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 35/2566 วันที่ทำสัญญา 9/2/2566 (เงินสะสม)
3	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ (เสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์ 14 ต้น) บ้านหนองแวง หมู่ 1	231,000.00	217,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นาโน ซีเคียวริตี้ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด	217,000.00	บริษัท นาโน ซีเคียวริตี้ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด	215,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 36/2566 วันที่ทำสัญญา 9/2/2566 (เงินสะสม)
4	ซ่อมแซมถนนเศรษฐกิจลงหินคลุก สายนาบานยต สมสี่ บ.หนองแวง ม.1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลงหินคลุกตามจุดที่ชำรุด 460 ลบ.ม.	270,000.00	270,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น	270,000.00	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น	268,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 28/2566 วันที่ตกลงซื้อ 3/2/2566 (เงินทุนสำรอง - เงินสะสม)

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนเดือน กุมภาพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการจ้างหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
5	ซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกผิวลงหินคลุกสายยานายสุรินทร์ บันแก้ว บ้านหนองแวง ม.1 กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร ลงหินคลุกตามจุดที่ชำรุด 350 ลบ.ม.	200,000.00	200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เข้าเสนอราคา หจก.พีชญาดา คอนสตรัคชั่น	ราคาที่เสนอ 200,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.พีชญาดา คอนสตรัคชั่น	198,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 29/2566 วันที่ตกลงจ้าง 3/2/2566 (เงินทุนสำรอง - เงินสะสม)
6	ซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกผิวลงหินคลุกสายข้างโรงเรียนบ้านดอนเวียงชัย บ้านคำบอนเวียงชัย ม.3 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,700 เมตร ลงหินคลุกตามจุดที่ชำรุด 645 ลบ.ม.	420,000.00	420,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เข้าเสนอราคา หจก.พีชญาดา คอนสตรัคชั่น	ราคาที่เสนอ 420,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.พีชญาดา คอนสตรัคชั่น	417,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 30/2566 วันที่ตกลงจ้าง 6/2/2566 (เงินทุนสำรอง - เงินสะสม)
7	ซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกผิวลงหินคลุกสายยานายพุทธ พันชาติ บ้านหนองแวง ม.10 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลงหินคลุกตามจุดที่ชำรุด 425 ลบ.ม.	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เข้าเสนอราคา หจก.อุดรพีชญาดา คอนสตรัคชั่น	ราคาที่เสนอ 250,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.อุดรพีชญาดา คอนสตรัคชั่น	250,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 33/2566 วันที่ตกลงจ้าง 7/2/2566 (เงินทุนสำรอง - เงินสะสม)

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนเดือน กุมภาพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงซื้อหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
8	ซ่อมแซมถนนเสริมธุรกิจลงหินคลุกสายพระเยซู บ้านหนองแวง ม.10 กว้าง 3 เมตร ยาว 8 เมตร ลงหินคลุกตามจุดที่ชำรุด 240 ลม.ม.	200,000.00	200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เข้าเสนอราคา หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น	ราคาที่เสนอ 200,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น	200,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญา 31/2566 วันที่ทำสัญญา 7/2/2566 (เงินทุนสำรอง - เงินสะสม)
9	ซื้อวัสดุวิทยุศาสตร์หรือการแพทย์ สารส้มก้อนใส (1,500 ก.ก. ๑ ละ 21 บาท)	31,500.00	31,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ช.พาณิชย์	31,500.00	ช.พาณิชย์	31,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 21/2566 วันที่ตกลงจ้าง 20/1/2566 เงินงบประมาณ
10	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (รถยนต์ส่วนบุคคล) เลขทะเบียนรถ(ผด 7407) อุดรธานี	7,586.30	7,586.30	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม. โตโยต้าอุดรธานี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	7,586.30	ม. โตโยต้าอุดรธานี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	7,586.30	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 22/2566 วันที่ตกลงจ้าง 20/1/2566 เงินงบประมาณ
11	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง) จำนวน 48 รายการ	25,661.00	25,661.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	โรส กอมีทีเซ็นเตอร์ โดยนางสาวนันท์ภัทร ใจธรรม	25,661.00	โรส กอมีทีเซ็นเตอร์ โดยนางสาวนันท์ภัทร ใจธรรม	25,661.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 24/2566 วันที่ตกลงจ้าง 3/2/2566 เงินงบประมาณ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนเดือน กุมภาพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดซื้อ		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง
					ผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ	ผู้ได้รับการจัดซื้อ	ราคา		
12	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สำนักปลัด) ผักลุมโตะ จำนวน 25 ชุด ขนาดกว้าง 60 ซม. ยาว 150 ซม. สูง 70 ซม.	60,800.00	60,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ทรัพย์เพิ่มพูน แอนด์ ชีพพลาย	60,800.00	ทรัพย์เพิ่มพูน แอนด์ ชีพพลาย	60,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 29/2566 วันที่ตกลงจ้าง 8/2/2566 เงินงบประมาณ
13	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา) คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (All in one) จำนวน 1 เครื่อง	17,000.00	17,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	17,000.00	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	17,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 31/2566 วันที่ตกลงจ้าง 20/2/2566 เงินงบประมาณ
14	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา) เครื่องปริ้นเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	7,500.00	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	7,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 32/2566 วันที่ตกลงจ้าง 20/2/2566 เงินงบประมาณ
15	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (กองการศึกษา) ศพด.ชุมชน จำนวน 24 รายการ ศพด.บ้านนางาม 13 รายการ ศพด.บ้านโนนสง่า 15 รายการ ศพด.บ้านแหลมทอง 22 รายการ	60,000.00	60,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	60,000.00	หจก.โอเอซีเอ็น มาถไค่คั้ง แอนด์ ไอ.เอ.	60,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 30/2566 วันที่ตกลงจ้าง 13/2/2566 เงินงบประมาณ

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนเดือน กุมภาพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566**

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการจ้างหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
16	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน(กองช่าง) เครื่องปรับอากาศ ขนาด 15,000 บีทียู 1 เครื่อง	25,700.00	25,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านฮอทดแอร์ แอนดซ์ขาว	25,700.00	ร้านฮอทดแอร์ แอนดซ์ขาว	25,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 33/2566 วันที่ตกลงซื้อ 27/2/2566 เงินงบประมาณ
17	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน(กองช่าง) เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู 1 เครื่อง	32,200.00	32,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านฮอทดแอร์ แอนดซ์ขาว	32,200.00	ร้านฮอทดแอร์ แอนดซ์ขาว	32,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 34/2566 วันที่ตกลงซื้อ 27/2/2566 เงินงบประมาณ
18	ก่อสร้างฝายน้ำล้น (แบบ มข 2527) ห้วยขาว บ้านค่านอนเวียงชัย หมู่ 3 ขนาดสันฝาย สูง 2 เมตร ผนังข้างฝายสูง 3.50 เมตร กว้าง 15 เมตร	700,000.00	700,000.00	ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก. นครสุวรรณ การโยธา หจก. อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น	609,900.00	หจก. นครสุวรรณ การโยธา	609,900.00	ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	38/2566 วันที่ตกลงจ้าง 24/2/2566 เงินงบประมาณ
19	ก่อสร้างฝายน้ำล้น (แบบ มข 2527) ห้วยขาว บ้านหนองแวง หมู่ 8 ขนาดสันฝาย สูง 2 เมตร ผนังข้างฝายสูง 3.50 เมตร กว้าง 15 เมตร	700,000.00	700,000.00	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก. นครสุวรรณ การโยธา หจก. อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น	629,900.00	หจก. นครสุวรรณ การโยธา	629,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญา 39/2566 วันที่ตกลงจ้าง 24/2/2566 เงินงบประมาณ
	รวมทั้งสิ้น	3,852,947.30	3,822,947.30					3,648,747.30		